8
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
miNisTÉRio DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO TECNOLÓGICO

SECRETARIA ADMINISTRATIVA
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA TRINDADE

CEP: 88040 900 - FLORIANÓPOLIS - SC
TELEFONES:(48) 3721-9339(48) 3721-9340 -(48) 3721-9343

E-mail : secretaria.ctc@contato.ufsc.br

PORTARIA N.9 82/2019/SEC/CTC, DE 10 DE ABRIL DE 2019

O DIRETOR DO CENTRO TECNOLÓGICO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE

SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a Correspondência

MEM 70/SEXP/CCGARQ/2019,

RESOLVE

Designar os seguintes professores para comporem o Núcleo Docente

Estruturante (NDE) do Curso de Graduação em Arquitetura e Urbanismo, para o período

de 14/3/2019 a 13/3/2021, atribuindo-lhes uma hora semanal de carga horária

administrativa:

Renato Tibiríça de Saboya -- Presidente

Eduardo Westphal

Fábio Ferreira Lins Mosaner

Gogliardo Vieira Maragno

José Ripper Kós

Letícia Mattana

Marina Toneli Siqueira

Ricardo Socas Wiese

Rodrigo Gonçalves dos Santos

Samuel Steiner dos Santos

Soraya Nór

PROF EDSON R(CERTO DE PIERI